关于公布2021年上半年南京市环保信用评价结果黑色等级（严重失信）企事业  单位名单的通知
各相关单位：
根据省发展改革委 省生态环境厅下发的《关于完善根据环保信用评价结果实行差别化价格政策的通知》要求，以每半年最后一日“江苏省企业环保信用评价系统”中评价结果为红色（较重失信）和黑色（严重失信）企业作为实施信用联合惩戒的企业名单。2021年上半年南京市环保信用评价结果为黑色等级（严重失信）企事业单位有10家，无红色等级（较重失信），现将名单公布。
附件：2021年上半年南京市环保信用评价结果黑色等级（严重失信）企事业单位名单

            南京市生态环境局
2021年7月6日

2021年上半年南京市环保信用评价结果黑色等级（严重失信）企事业单位名单

	序号
	企事业单位名称
	所在地市
	统一社会信用代码
	信用等级

	1
	南京合峰建筑工程有限公司玄武分公司
	南京市
	91320102MA252U0E2M
	黑色等级

	2
	南京淳森基础工程有限公司
	南京市
	91320118MA1XX8R96G
	黑色等级

	3
	江苏京川建设有限公司
	南京市
	913201045935075436
	黑色等级

	4
	南京勇屹伟建筑工程有限公司
	南京市
	91320191MA20N5FB5W
	黑色等级

	5
	南京鸿亿延土石方工程有限公司
	南京市
	91320105070732987L
	黑色等级

	6
	南京守城土石方工程有限公司
	南京市
	91320113567219425N
	黑色等级

	7
	江苏全安建设工程有限公司
	南京市
	913201055894193645
	黑色等级

	8
	南京坤鼎基础工程有限公司
	南京市
	91320115773979265W
	黑色等级

	9
	南京坤和基础工程有限公司
	南京市
	91320115MA1Y8XF17Y
	黑色等级

	10
	南京中淳建筑劳务有限公司
	南京市
	91320118571552490P
	黑色等级